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Iltapäivätoiminnan järjestäminen 
   
Sivistyslautakunta 21.03.2023 § 26    
28/12.02.00/2023    

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena perusopetuslain (628/1998) 
mukaan on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän 
kehitystä ja eettistä kasvua edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta, 
ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta tarjota lapsille 
monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun, virkistävään ja 
turvalliseen toimintaan ja mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä, 
ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 
Kunnilla ei ole velvollisuutta aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseen. 
Valtio myöntää kunnille aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämis-
kustannuksiin valtionosuutta. Toimintaa voidaan järjestää koulussa, 
varhaiskasvatuspaikassa tai muussa soveltuvassa paikassa. Jos kunta 
järjestää tai hankkii tämän lain mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa, tulee 
sitä tarjota kunnassa toimivien koulujen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan 
oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta 17 §:n 1 momentissa 
tarkoitetuille (eityisen tuen) oppilaille kunnan päättämässä 
laajuudessa. (24.6.2010/642) Aamu- ja iltapäivätoiminta - OKM - Opetus- 
ja kulttuuriministeriö 
 
Kustavin kunnassa on iltapäiväkerhotoiminta ollut suunnattu vuosiluokille 
1-4 sekä erityisen tuen oppilaille. Lukuvuonna 2022-2023 iltapäiväkerho-
toiminnassa lapsia on päivittäin toiminnassa ollut n. 5-6. Iltapäiväkerhossa 
on työskennellyt kaksi ohjaajaa. Toinen heistä on ollut kokoaikainen, jonka 
tunnit ovat jakautuneet kouluun sekä iltapäiväkerhoon ja toinen ohjaaja on 
ollut oppisopimusopiskelija, joka on ollut avustajana koulun oppitunneilla ja 
loput työajasta iltapäiväkerhossa. 

 
Iltapäiväkerhoa on järjestetty Kustavissa urheilutalolla iltapäivisin klo 17 
asti. Kerhon alkamisaika riippuu siitä, milloin oppilaiden koulupäivä päättyy. 
Vastuukysymykset sekä taloudelliset seikat huomioon ottaen olemme 
miettineet varhaiskasvatusjohtajan kanssa yhteistyötä päiväkodin kanssa.  
 
Vaihtoehdoiksi iltapäiväkerhon järjestämiseen on löydetty seuraavasti: 
 
Vaihtoehto 1: 
Koululaisia ilmoittautuu iltapäiväkerhoon 7 tai alle sen. Toimintaa tarjotaan 
joka arkipäivä koulujen loma-ajat huomioon ottaen klo 17 asti. 
Koululaiset söisivät välipalan urheilutalolla noin klo 14, minkä jälkeen he 
siirtyisivät päiväkodille, jossa päivä päättyisi yhteiseen ulkoiluun. 
Iltapäiväkerhoa ohjaavan koulunkäynninohjaajan työaika päättyisi joka 
päivä 16.30. Työaika alkaa yleistyöajan tuntimäärän mukaan.  
 
Vaihtoehto 2: 
Sivistyslautakunta pyynnöstä viranhaltijat selvittivät vaihtoehtoa 
eskarilaisten siirtymisestä urheilutalolle eskarin loputtua. Tällöin kyseessä 
on täydentävä varhaiskasvatus, jolloin lapsimääräiset mitoitukset ovat 
käytössä 1 kasvatusvastuullinen / 7 lasta. Tämä aiheuttaisi myös 
päiväkotiin lisäresurssin palkkaamista. Lisäksi koulun pihalle tulisi tehdä 
aidattu ulkoilualue lapsille. 
 
Vastuukysymykset sekä taloudelliset seikat huomioon ottaen on järkevää, 
että jos iltapäiväkerhoon ilmoittautuu 7 lasta tai vähemmän, niin yhteistyötä 
tehdään päiväkodin kanssa vaihtoehdon 1 mukaisesti. Mikäli 
iltapäiväkerhoon ilmoittautuu enemmän kuin 7 tulee rehtori-
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sivistystoimenjohtajan ja varhaiskasvatuksen johtajan miettiä, miten asia 
kannattaa järjestää em. asiat huomioon ottaen. Kuitenkin ryhmässä 
saattaa olla erityisen tuen oppilaita, joten sen vuoksi voi olla tarve toisen 
aikuisen läsnäoloon.  
 

Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari 
 

Päätösehdotus 
 
 Sivistyslautakunta päättää valtuuttaa rehtori-sivistystoimenjohtajan sekä 

varhaiskasvatuksen johtajan toimimaan taloudellisemman vaihtoehdon 
mukaisesti, ottaen huomioon toimintaan ilmoittautuneiden oppilaiden 
määrä. 
 

 Päätös 
 
 Johan Wirta poistui kokouksesta klo 18.00 ennen kyseisen pykälän 

päätöksentekoa. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


